UNIVERSIDADE DO AMAZONAS

prC-reitoria de ensino de graduaçAo

PORTARIA NQ 017/94

O prO-reitor de ensino de graduaçAo e presidente da

CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO, usando de suas atribuições estatu

tárias e

considerando Relatório "Demanda/Realizações por disci

plina de Alunos Especiais" emitido pelo Sistema de Controle Aca

dêmico - SISCA,

RESOLVE :

Art. IQ - homologar "ad referendum" da Câmara de Ensi

no de Graduação do Conselho de Ensino e Pesquisa, o Relatório "

Demanda/Realizações por disciplina de Alunos Especiais" emitido

pelo Sistema de Controle Acadêmico - SISCA, constante dos Anexos

nQ 01 a 14.

Dê-se ciência e cumpra-se.

PRÕ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE

DO AMAZONAS, em Manaus, 03 de novembro de 1994.

BRÜCE PATRICK OSBORNE

Pró-Reitor de Ensino de Graduação

PUA - 07